
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

22 марта 2022 года                                                                     № 141 

г. Усть-Кут 

   

 

Об итогах педагогического совета МОУ СОШ № 2 УКМО (от 21.03.2022 года)  

 

21 марта 2022 года прошло заседание педагогического совета школы, на котором 

были рассмотрены концептуальные документы в рамках реализации проекта «500+» 

На основании решения Педагогического совета школы от 21.03.2022 года (протокол 

№ 6), для своевременного и качественного выполнения антирисковых мероприятий, 

достижения положительного результата реализации проекта в ОУ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить следующие документы:  

- Концепция Программы развития МОУ СОШ №2 УКМО;  

- Среднесрочная Программа развития;  

- Программа антирисковых мер «Несформированность внутришкольной системы 

повышения квалификации»; 

- Программа антирисковых мер «Риски низкой адаптивности учебного процесса». 

 

2. Рабочей группе по реализации проекта «500+»: Ленской Л.П., Кулаковой 

И.Ю., Винокуровой М.В., Варламовой Л.А., Наумовой О.А., Кулаковой Н.Н., Зоцыной 

Ю.Ю., Захарченко Г.Ю. Фохт Т.Д., Витязевой Н.Д., Исаковой Е.П., Карауловой О.А. вести 

работу в соответствии с дорожной картой реализации проекта «500+» и планами 

антирисковых программ.  

 

3. Кулаковой И.Ю., зам.директора, ответственному лицу за реализацию 

проекта «500+» в школе: своевременно размещать информацию о ходе проекта в ИС 

МЭДК (ФИОКО) проекта «500+»; предоставлять запрашиваемую информацию 

муниципальному куратору (по запросу). 

 

4. Захарченко Г.Ю., инженеру-программисту своевременно размещать 

актуальную отчетную информацию о реализации проекта в школе на официальном сайте 

ОУ (sosh2.eduustkut.ru). 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

           И.О.директора МОУ СОШ № 2 УКМО                               И.Ю. Кулакова 

 

 
 

 

 

 

 

https://sosh2.eduustkut.ru/

